
1 
 

                      U s n e s e n í 

z 1. jednání RM, které se konalo dne 09.01.2023 od 15:00 hod. v kanceláři místostarosty města 

Nové Sedlo 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí „Výroční zprávu o činnosti městské knihovny Nové Sedlo za 

rok 2022“. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí „Zprávu o činnosti Městské policie Nové Sedlo za období  od 

1.1.2022 do 31.12.2022“. 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu „Zhodnocení činnosti orgánů města Nové Sedlo za II. 

pololetí 2022“. 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí „ Výroční zprávu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím za rok 2022“. 

 

  

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci vydání souhlasu s provedením stavebních úprav 

v nebytovém prostoru na adrese Masarykova 382, Nové Sedlo do doby doplnění žádosti o 

chybějící PD elektro a doložení odborného zhotovitele zamýšlených úprav. 

 

Usnesení č. 1/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy k prostoru v přízemí budovy 

Masarykova 382, Nové Sedlo, pronajaté od 01.11.2022 a to ke dni 10.01.2023. 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 2/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu na adrese Masarykova 382, Nové 

Sedlo, značeného č. 1. 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 3/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje individuální dotace z grantového systému města dle přiložené přílohy 

ve výši celkem 187 500,-- Kč a schvaluje sepsání Veřejnoprávních smluv na tyto dotace.  

Pro: 4                Proti:           Zdržel se:  1 - starosta            Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 4/2023 

RM schvaluje výpůjčku části pozemku parcelní číslo 1401/1 – výměr 500 m2 v k.ú. Nové Sedlo 

u Lokte a smlouvu o výpůjčce pro BD Čtyřlístek, dle stanovených podmínek. 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 5/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje pacht části pozemku parcelní číslo 1176/1 – výměr 100 m2 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte a pachtovní smlouvu pro pana H.F., dle stanovených podmínek. 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

 

Usnesení č. 6/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje rekultivační práce prováděné Sokolovskou uhelnou, právní nástupce, 

a.s., Sokolov v roce 2023 na katastrálním území města Nové Sedlo. 

Akce:  Jiří – Družba – sanace                                                            rok zahájení 2021 



2 
 

           Rekultivace vnitřní výsypky lomu Jiří –  II etapa – 15,11 ha rok zahájení 2014 

           Rekultivace vnitřní výsypky lomu Jiří – III etapa – 75,77 ha rok zahájení 2021 

           Rekultivace vnitřní výsypky lomu Družba - I etapa – 65,33 ha rok zahájení 2022 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů  na našich 

pozemcích:  p.p.č. 396/1, 396/4, 394/1 v k.ú. Loučky u Lokte  - fa ČEZ Distribuce a.s. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí změnu stavby před dokončením RD na p.p.č. 423/12 v k.ú. 

Loučky u Lokte, stavba garáže na p.p.č. 423/12 v k.ú. Loučky u Lokte a zároveň o vydání 

souhlasu k vodovodní přípojce na p.p.č. 139/1 v k.ú. Loučky u Lokte a uzavření smlouvy o 

věcném břemeni služebnosti inženýrské sítě – délka 6 m, ochranné pásmo 1,5 m na každou 

stranu. 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí ukončení pachtovní smlouvy na část pozemku parcelní číslo 

335/5 o výměře 100 m2 v k.ú. Chranišov k 31.12.2022. 

 

 

Usnesení č. 7/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o dílo na zpracování výběrového řízení na zhotovitele stavby 

na akci „Hala u sběrného dvora Nové Sedlo“. Smlouva bude uzavřena s firmou OLIVIUS tender 

s.r.o., Hornická 2252/6, 356 01 Sokolov. 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 8/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje oslovení minimálně 5 firem dle předloženého návrhu na účasti 

v zadávacím řízení pro podání nabídky stavby: „Hala u sběrného dvora Nové Sedlo“. Zadávací 

dokumentace bude též zveřejněna na profilu zadavatele. 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

 

Usnesení č. 9/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje cenovou nabídku na výkon technického dozoru stavby na akci: 

„Modernizace VO ve městě Nové Sedlo – dodávky svítidel“. Výkon TDO bude provádět pan 

Daniel Hájek, Nové Sedlo 111.  

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

  

RM Nové Sedlo bere na vědomí záměr pořízení změny ÚP Nové Sedlo firmy BAZONI 

International s.r.o., IČO: 252 35 532, Mlýnská 1031/2A, 360 05 Karlovy Vary. Žadatel požaduje 

změnu ÚP na p.p.č. 460/4 a 478/2 k.ú. Loučky u Lokte. RM doporučujeme od žadatele doložit 

další dokladovou část.  

  

 

Usnesení č. 10/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje Smlouvu č. 01/2023 o provádění poradenské a konzultační činnosti pro 

město Nové Sedlo. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a Ing. arch. Oldřichem 

Fárou. IČO: 416 477 85, Turistická 12, 323 00 Plzeň. Poradenská a konzultační činnost se týká 

oboru  územního plánování, urbanismu a architektury pro město Nové Sedlo. 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

  



3 
 

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí o schválení prodejní ceny ideální 1/2 pozemku p.č. 1635 

v kat. území Prapořiště, obec Kdyně, okres Domažlice. 

 

Usnesení č. 11/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje provedení opravy havarijního stavu ležaté kanalizace BD Příčná 485, 

Nové Sedlo a uzavření smlouvy o dílo na tuto akci. Smlouva bude uzavřena mezi městem Nové 

Sedlo a firmou Sergej Pajtaš RENOPA, Slovenská 701, Sokolov, IČO: 18692711. 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 12/2023 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí ukončení působení pana Ing. Davida Cervana, Ph.D. et 

DiS. v pracovní skupině ODPADY 2022 a schvaluje doplnění dvou členů: 

- pana Bc. Jiřího Machulku a 

- pana Karla Chovánka. 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

   

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí pohledávky na místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství za rok 2022 ve výši 531.297,- Kč a způsob následného vymáhání.  

 

 

Usnesení č. 13/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 1 v domě ul. U Porcelánky č. p. 

149, Nové Sedlo, přízemí, velikost 1+0.  

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 14/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje Zásady určující způsob rozúčtování pro objekty Příčná 483-5 

z důvodu nového osazení indikátorů topných nákladů a bytových vodoměrů s rádiovým odečtem. 
Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 15/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací 

s firmou Nej.cz, Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4 – Chodov. 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 16/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje přepis nájemní smlouvy na byt č. 8, ul. Nové Loučky 118, část Loučky, 

Nové Sedlo z VŘ na LŘ. 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci žádosti BK Instal s.r.o., Brno, pobočka Nové Sedlo o 

výměnu stropních svítidel v nebytovém prostoru na adrese Masarykova 502, Nové Sedlo. Návrh 

byl zamítnut. 

Pro: //                Proti: 5          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 17/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje žádost o umístění reklamy na 2 ks oken v nebytovém prostoru 

v přízemí budovy Masarykova 502, Nové Sedlo. Poplatek bude vyměřen dle obecně závazné 

vyhlášky č. 2/2020. 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 



4 
 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci žádosti BK Instal s.r.o., Brno, pobočka Nové Sedlo o 

umístění reklamních letáků ve vývěskách města Nové Sedlo. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //                Proti: 5          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci žádosti BK Instal s.r.o., Brno, pobočka Nové Sedlo o 

oznámení reklamy 1x týdně ve veřejném rozhlasu. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //                Proti: 5          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

 

Usnesení č. 18/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje delegování starosty města Roberta Zelenku jako zástupce města při 

jednání v Hospodářské a sociální radě Sokolovska, z.s., Komenského 77, Sokolov. V případě, že 

se starosta města nebude moci jednání zúčastnit, bude ho zastupovat místostarosta města Bc. Jiří 

Machulka. RM návrh předkládá k projednání zastupitelstvu města. 

Pro: 5                Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

starosta města                                        místostarosta města 

 

 

 


		2023-01-16T11:12:44+0100
	Robert Zelenka




